

NATO

mot fagorganiserte, studenter og skoleelever

nato confidential e-150 exercise
good heart
1 intet aa melde
2 int (c1). suf og fnl grupper agiterte for
streik flere steder saerlig i trondhjem og
namsos for oeyeblikket uro i havneomr og
sit-downstreiker ved bedrifter i trondhjem
saerlig utsatt er trondheim mek verksted,
marienburg jv-verksted marienburg, nth niht.
agitasjon muligens aarsak til svakt oppmoete
ved hngr i/r 12. hvavsn 124 melder sjikane,
ukvemsord, sneballkasting mot hv-posten.
n s b melder svikt i oppmoete blant tog-
personalet.
3 politiet i aalesund har arrestert en del
personer mistenkt for sabotasje. uvanlig in-
teresse for depoter i aalesund. i nolde mis-
lykket forsok paa sprengning av ferjeleie.
mange arrestasjoner
exercise exercise exercise
noa
bt

DETTE ER INNHOLDET I ET TELEGRAM SOM UNDER NATO-ØVELSEN "GOOD HEART" BLE SENDT FRA EN REGIONAL ETTERRETNINGSSENTRAL VIA KOLSÅS TIL NATO-HOVED-KVARTERET I BRUSSEL. AT TELEGRAMMET ER EKTE ER BLITT BEKREFTET AV FORSVARSDEPT. (PRESSEMELDING 22/4.)

AV TELEGRAMMET GÅR DET KLART FRAM AT NATO-STABENE TRENER SEG I HVORDAN DE SKAL KUNNE SLÅ NED DET DE SELV KALLER DEN "INDRE FIENDE" OG "FEMTEKOLONNE". DET SOM I VIRKELIGHETEN MENES MED "FEMTEKOLONNE" ER STREIKENDE ARBEIDERE, OG STUDENTER OG SKOLE-

ELEVER SOM I DEN SENERE TID HAR TATT OPP KAMPEN MOT FORVERREDE LEVEKÅR. ARBEIDERNE VED TRONDHJEMS MEK. VERKSTED HAR F.EKS. VEDTATT EN SKARP UTTAL-ELSE MOT EEC OG DYRTIDSPOLITIKKEN.

DESSUTEN VISER TELEGRAMMET AT DET MÅ HA FOREGÅTT OVERVÅKING AV LOVLIG POLITISK VIRKSOMHET, SIDEN MILITÆRET HAR VÆRT I STAND TIL Å TREKKE FRAM AKKURAT DE STEDENE HVOR DET FINNES BREDE PROGRES-SIVE MASSEBEVEGELSER SOM ENTEN RETTER SEG MOT USA'S KRIGFØRING I VIETNAM ELLER MOT EEC.

INGEN ENGANGSFORETEELSE

NATO-PLANER SOM ER AVSLØRT TIDLIGERE (BL.A. I ORIENTERING" .) VISER AT DENNE JAKTEN PÅ " INDRE FIENDER" IKKE ER NOE SOM ENKELTE OFFISERER VED EN " GLIPP " HAR FUNNET PÅ AKKURAT NÅ. DEN BERYKTE-DE MC CONNEL-PLANEN (O -PLAN 100 - 1.) ER FORMET SOM EN KONTRAKT MELLOM USA-STYRKENES ØVERSTKOM-MANDERENDE OG REGJERINGEN I ET NATO-LAND, OM Å INNFORE MILITÆR-DIKTATUR:

»I tilfelle indre uro som materielt kan gå ut over de amerikanske styrkenes oppdrag eller sikkerhet, som f.eks. væpnet vold eller omfattende opprør vil regjeringen i . . . prøve å nedkjempe slike uroligheter med egne midler. Men skulle slike forholdsregler vise seg å være ineffektive eller skulle regjeringen i . . . anmode om assistanse, eller skulle den amerikanske militære sjef mene at regjeringen i . . . ikke har kapasitet til å nedkjempe slike uroligheter på en effektiv måte eller i tide, kan de amerikanske styrker ta forholdsregler som den amerikanske militære sjef mener er nødvendige, enten på egen hånd eller i samarbeid med regjeringen i . . . ».

I PLANEN HETER DET DESSUTEN AT REGJERINGEN I VED-KOMMENDE LAND SKAL GI DE AMERIKANSKE STYRKENE " SLIKE OPPLYSNINGER OG ETTERRETNINGSRAPPORTER " SOM KAN HJELPE DEM I DERES OPPDRAG.

I H E L L A S KUNNE OBERSTENE I APRIL 67 GJEN-
NOMFØRE KUPPET ETTER EN LIKNENDE NATO-PLAN. ("PRO-
METHEUS") TAKKET VÆRE EN OMFATTENDE OVERVÅKNING
OG REGISTRERING AV FOLK SOM BLE BETRAKTET SOM
"FEMTEKOLONNE", KUNNE OBERSTENE UNDER KUPPET AR-
RESTERE OG FENGSE ALLE SOM KUNNE TENKES Å BLI
"FARLIGE" FOR DET NYE REGIMET.

I N O R G E HAR TIDLIGERE OVERVÅKNINGSSJEF AS-
BJØRN BRYHN UTTALT SEG OM HVORFOR DET ER NØDVEN-
DIG Å KARTLEGGE " STATENS INDRE FIENDER ":

»Derfor gjelder det for dem (dvs. statens »fiender», vår anm.) å få
kontakter på alle områder... så vi langsomt og sikkert pådyttes
synspunkter som er i strid med våre interesser – for eksempel få folk til å
protestere mot Fellesmarkedet». (VG 6/7 - 1963.)

I DAG FOREGÅR DET SYSTEMATISK FØRSØK PÅ FOTOGRA-
FERING OG REGISTRERING AV DELTAKERE I LOVLIGE
DEMONSTRASJONER MOT EEC OG USA'S KRIGFØRING I
VIETNAM. (DOKUMENTASJON I " FOR VIETNAM" NR.4-70)

PÅ DENNE BAKGRUNNEN BLIR DET KLART AT NATO FØRST
OG FREMST ER ET REDSKAP MOT FOLKENE I MEDLEMSLAN-
DENE; ET REDSKAP SOM BL.A. KAN SETTES INN MOT
STREIKENDE NORSKE ARBEIDERE.

DET ER DETTE KAMPANJEN NORGE UT AV NATO TAR SOM
UTGANGSPUNKT I SITT ARBEID MOT NATO OG USA-IMPE-
RIALISMEN. UT FRA ANALYSEN AV NATO SOM ET VÅPEN
MOT DET NORSKE FOLKET, ARBEIDER KAMPANJEN NORGE
UT AV NATO FOR Å UTVIKLE MOTSTANDEN MOT NATO OG
USA-IMPERIALISMEN' OG SAMLE ALLE NATO-MOTSTANDERE
I EN SLAGKRAFTIG ENHETSFRONT.

STANS ALLE NATO-ØVELSER I NORGE !

PÅ KORT SIKT SER VI DET SOM VIKTIG Å REISE KAMPEN
MOT DEN OVERVÅKNINGEN SOM I DAG FOREGÅR MOT LOV-

LIGE POLITISKE VIRKSOMHETER. VI BETRAKTER DENNE
OVERVÅKNINGEN SOM EN MEGET ALVORLIG TRUSEL MOT
ELEMENTÆRE DEMOKRATISKE RETTIGHETER.

OVERVÅKNINGSTJENESTEN ER NETTOPP BLITT GRANSKET AV
ET OFFENTLIG UTVALG, (MELLBYE-UTVALGET) SOM HAR
KOMMET MED EN REKKE FORSLAG TIL OMORGANISERING.
STØRSTEPARTEN AV UTVALGETS INNSTILLING ER IMIDLER
TID HEMMELIGHOLDT; BARE ET LITE, SENSURERT SAMMEN
DRAG ER BLITT OFFENTLIGGJORT; PÅ BAKGRUNN AV DET
VI VET OM OVERVÅKNINGSTJENESTENS VIRKSOMHET I DAG
OG DET SOM ER KOMMET FREM I FORB: MED ØVELSEN
" GOOD HEART ", MÅ VI FORLANGE:

FULL OFFENTLIGHET OM MELLBYE-UTVALGETS INNSTILLING !

TA DEL I FRONT-ARBEIDET MOT NATO OG USA-IMPERIA-
LISMEN I NORGE !

GÅ MED I EN LOKALGRUPPE I KAMPANJEN NORGE UT AV
NATO !

HENVENDELSE TIL KAMPANJENS STANDS ELLER TIL:

KAMPANJEN NORGE UT AV NATO
POSTBOKS 1578 , VIKÅ - OSLO 1.



NATO UT AV NORGE - NORGE FOR FOLKET

FRITT NORGE

ORGAN FOR KAMPANJEN NORGE UT AV NATO

NR 1 - 1970 PRIS KR 1,-

FRITT NORGE, organ for Kampanjen NORGE UT
AV NATO. Avisa kommer ut med 5-6 nr. pr. år.
Støtteabonnement koster kr. 15,- pr. år. Pengene
innbetales til postgirokonto 20 80 05.
Redaksjonens adresse: postboks 1578, Vika, Oslo 1.
Send bidrag, kritikk og gode forslag til redaksjonen.